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АГРИферт мк 

ПРОГРАМА ЗА ИСХРАНА НА РАСТЕНИЈА 

 
Произведува “HELLENIC CHEMICAL AND FERILIZERS-ELFES.A” КАВАЛА ГРЦИЈА 

Пакува за Р.М. “АГРОУНИЈА” ОГНЕН ДООЕЛ СКОПЈЕ О. ИЛИНДЕН 

 

Ред. 
бр. 

Минерално Ѓубриво Пакување 
Цена во ден. за 

пакување  

1 
NPK 

15:15:15 - MOP 
а/2,5кг 90,00 

2 
NPK 

15:15:15 - MOP 
а/5кг 175,00 

3 
AMONIUM NITRAT 

34,5% N 
а/2,5кг 80,00 

4 
AMONIUM NITRAT 

34,5% N 
а/5кг 155,00 

5 
KAN 

26% N 
а/2,5кг 75,00 

6 
KAN 

26% N 
а/5кг 140,00 

 

*Во цените е вклучен ДДВ 5% 
 
ТРАНСПОРТНО ПАКУВАЊЕ Е 25кг. 

data:20.02.2014

